平成23年3月18日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区六本木一丁目６番１号

会 社 名 SBIベリトランス株式会社

代表者の役職名 代表取締役 執行役員COO 沖田 貴史

 （コード番号：３７４９）

問 合 せ 先 取締役 執行役員専務CFO 山口 智宏

電 話 番 号 03-6229-0850

 （URL http://www.veritrans.co.jp）

組織改正及び役職員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、組織改正及び役職員の異動を下記の通り決議致しましたの

で、お知らせ致します。

記

１．組織改正  （平成23年3月18日付）

  国際戦略部を新設する。

２．役職員の異動（平成23年3月18日付）

氏名 新 旧

王 磊 執行役員 国際戦略部長 技術部 シニアマネージャー

 以上

http://www.veritrans.co.jp/